БОХАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11»  октября  2011 года                                                                         № 4/26

Об организации питания в день голосования на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 сентября 2011 года № 30/266-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», Боханская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Выплатить на питание в день голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,  из расчёта 168 рублей на человека:
-  членам Боханской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса (8 человек, список прилагается);
-  бухгалтеру Боханской территориальной избирательной комиссии Зенякиной Татьяне Леонидовне.

2. Указанные расходы произвести за счёт средств, выделенных Боханскрой территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии М.В.Петрова.

Председатель комиссии                                                                      М.В.Петров

Секретарь комиссии                                                                    Л.Л.Тугулханова

Приложение
к решению Боханской территориальной
избирательной комиссии
от ___ октября 2011 года  № ____

Список
членов Боханской территориальной избирательной комиссии
с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Гергенова Халга Санджиевна

	2
	Тугулханова Людмила Леонтьевна

	3
	Апханов Альберт Иннокентьевич

	4
	Ангажанова Анна Рафаиловна

	5
	Гагарина Ирина Николаевна

	6
	Зелинский Владимир Войчекович

	7
	Садыков Нерул Фатыхович

	8
	Серебренников Александр Иннокентьевич